Prescriptum est. i. in scriptis positum.

Non putauerit. s. docere de puaricatione pmi q est cū psequit suaz vel suoz iniuriā: vt modo notauim r. q subijcit ad sequēs crimen. s. homicidij q est sequēs rōne puaricatiōis de qua regulariter deberet ante docere. Itē q subijcit pastoz. iō dicit qz a pastozib3 hoc crimen. s. homicidij primo deuenit. s. cayn r abel. r. q subijcit coges non absolute: sed si vult accusar. coges eū subscribere. vel als non audias euz. Vel dic secūdo fm. B. q fecerat iniuriā r. postea homicidij in pastozes: r. hic secūdus accusator: de homicidio r. iniuria inscripsit omisso de homicidio ad sequēs crimē. s. iniurie puenif q tñ ante homicidium facta fuerat q totale cepit a pastozibus: vt cayn r abel. Tu dic melius tertio q tria delicta cōmiserat. primo homicidium vnins pastozis: postea iniuriā fecerat alijs. tertio pecora abegerat: r. sic ex q omittit p̄mū descēdit ad p̄imum crimen pastoz. i. iniurie eis facte r. domino per eos et latronum qui. s. abegerunt pecora. vel si iste non fuerat ordo in cōmittendo fuit

Officiali soli an credatur.

Statōa rñ q dicitur.

Crimine duplici qñq3 quis enetur.

Accusator ab vno sup vno crimie an possit ab alio super eodem accusari.

Judicem corrupēs q p̄a punitur.

Homicidij crimē a pastozibus ortū habuit.

mittendo fuit saltē in libello accusatōis vt beat locū q̄ dicit sequēs etc. Cum coges. si iam ceperat accusare. vt. l. non incidat in turpilia/ num alias non cōpellitur. vt. s. vt nemo inuitus. l. j. Sed si inscripsit in trib⁹ casib⁹ omisso vno an tūc inscribet in duobus. Rñ. sufficit pri ma inscriptio. Itē an rōne omissi homicidij incidit in turpilianū. Rñ. non q̄ non sponte desi/

stitit: s̄ repulsus exceptio ne. quia ab alio absolut⁹

Legibus fiat. l. cor. de sicarijs. fm̄ primum modū. vel fm̄ vltimum crimine abigeatus et iniu/

riaz. vtz̄ semel accusat⁹ vlt̄ ingrit⁹ aut denūciat⁹ de crie possit iterū cōuēri. et in q̄bus casibus q̄s pt̄ iterum accusari vide si vacas p̄breuiariū iobā nis fabri hic.

Actum. precipitantis. l. ob te dia vite vlt̄ ipatiētiā dolo ris vlt̄ pudoris eris aliēi.

Non pōt. precipitātī vel ei⁹ b̄rdi. vt bic. s. q̄ test. fa. pos. l. iij. vbi ple ne distingit. et babes titu lum specialez. j. de bis q̄ mor. sibi. consci.

qs̄ astrinxerit. sicut si liberū ac/ cusaret. vt. r. ff. e. bec ac/ cusatio. al. l. hōs. s. suos Et dicq̄ inscribit p̄mit tēdo se subiturū eandez penā si nō pbauerit. Al dic p̄stebat se deposuiss̄ se libellū. Vel fm̄ alios se perseueraturum vsq̄ ad finem accusationis.

Inguili. vti suffra gij. hoc est q̄ nō ex aliorū cōsciētia et sciē tia iudicent s̄ sua. vt in aut. de iud. s. j. coll. vj. Del dic q̄ iudicēt sicut alius vel alij iudices in similibus. iudicauerunt vt. s. de cen. l. nemo.

Relatiōibus. vt di cas gr̄ite ab officialibus ipsi referent vobis quid sit fm̄ Azo. et sic nō cre ditor officiali soli. vt r no. s. eo. titu. ea quidez r fac. ff. d̄ custo. reo. diu.⁹

Inquirere. et facit s̄. de relationibus. l. fin.

Quanc̄ puenit. q̄ d. semper cōue nit eos adesse in publi/

cis iudicij. q̄z semp̄ bec cā deposcit cū ad crimē publici iudicij frustra interueniat p̄curator. vt. ff. de pub. iudi. l. pe. s. ad crimen. nisi in crie iniuriarū q̄ mouet vel suscipit illustris p̄curatorē. vt. j. de iniur. l. fi.

Licet in pecuniarijs. sed hoc ius hodie stat vsq̄ ad illustres tm̄ ex necessitate. vt. s. de procurat. l. pe. et aut. ibi posita.

In causis. inscriptiones. i. libelli accusatorij inscriptis et cum magnitudinem exprimendo illud. (subscriptioe.

Tempusq̄. i. annum et mensē non ad diem commissi criminis sed dati libelli. sic r. ff. eo. libellozum.

Alterutram. i. vtrāq̄. s. accusatum si succumbat: accusatores si nō probet vt. s. l. proxima. r. j. de calum. l. non prius.

Statutum. alias. s. Secretariū. i. recipientes inscriptioes fm̄ Azo. etiam alij vt. l. i. i. curatores alias viatores litis. In predicto autem libello plura debent contineri. Primo anni dñi eius temporis quo datur libellus. nam in omni instrumento quod fit: tēporis cōmemoratio poni debet et indi/

pastoz latronūne descēdere euz co ges: atq̄ id exequi iudicio tuo cuz liquidē id ab incusato appareat eē commissum ob vltionem publicaz obnoxius legibus fiat.

Se precipitans absq̄ p̄scientia crimi nis non nocet successoribus. b. d. Saly.

Idē. aa. r. cc. Aurel. Lex. xij.

Actū sponte se precipiatis: Innocenti criminis pericu nm auferre non potest.

Accusatus non dz torqueri si accusas se non inscripsit. b. d. Bal. vel sic. In accu satione facta de seruo necessaria est inscri ptio sicut de libero. b. d. Saly.

Impa. Gra. a. marco Lex. xiiij.

Quis seruos crediderit ac/ cusandos: nō pri⁹ ad corpo rum tormēta veniatur q̄ se vincu lo subscriptionis astrinxerit.

Iudex in criminalib⁹ nō dz ire p̄ medi dicata suffragia s̄ p̄ pbationes q̄bus luxve ritatis assistat. vel sic. In criminali iudex si dz credere dicto alterius iudicis vlt̄ notarij s̄ debet ingrere p̄ se. b. d. Bal. vel sic. Etia in criminalibus nō iudicat exemplis et sim plici relatiōe: etiā si persona referētis sit pu blica n̄ credit s̄ dz rei veritate cognoscit. fa.